
UCHWAŁA NR IV.26.2024 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III.21.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 14 czerwca 2024 roku 

w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 

Doznających Przemocy Domowej w Gminie Darłowo na lata 2024 – 2030. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 ze zm.), art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 424) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR III.21.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 14 czerwca 2024 roku w sprawie przyjęcia 

Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie 

Darłowo na lata 2024 – 2030, § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr  III.21.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 14 czerwca 2024 roku w sprawie 

przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej 

w Gminie Darłowo na lata 2024 – 2030, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Justyna Osses 

 

Id: 96364447-0E18-42D1-81FD-2915F4929FCE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.26.2024 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-04T09:22:11+0200
	Justyna Osses




